2 Najwyżej w dniu 1 czerwca r. 1871 zatwier
dzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego,
oraz w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w. Królestwie Pol-
skiein, na posiedzeniu z dnia 5 (17) lipea r. b. postano
wiła:

Zawarty w testamencie ś. p. Marcina Szczygielskiego
z dnia 2 (14) listopada 1870 roku zapis na rż-eez Towarzy
stwa dobroczynności w Warszawie, w sumie rs. 150, przy
jąć. na warunkach w testamencie wymienionych i z zacho
waniem praw osób trzecich.

P. o. naczelnika zakładów dobroczynnych K. Puchalski.
Sekretarz rady .7. Śfagnuski.

jęcie w poczet studentów farmaceutów i welnyeh słuchaczy
tegoż uniwersytetu'odbywać się będzie w kancelarji uni
wersytetu w porządku następpjącym:

1) Podania od tej młodzieży, która ukończyła całkowity
kurs nauk gimnazjalnych w okręgu naukowym warszaw
skim i życzy sobie być przyjętą w poczet studentów, przyj
mowane będą do dnia 25 sierpnia (6 września) 1882 roku.
Przy podaniu mają być dołączone: atestat dojrzałości, metryka
urodzenia, świadectwo, o szczepionej ospie ochronnej i świa
dectwo o pochodzeniu,

2) Ci z młodzieży, którzy ukończyli kurs nauk gimnazjal
nych w innych okręgach naukowych i życzą sobie być prży-
jętemi W poczet studentów, winni wnieść o to podanie do
d.

STELUACHT
obeznany ze wszelkiemi robotami rolniczemi
i budowlanemi poszukuje miejsca odpowie
dzialnego na prowincję. Mający dobre świa
dectwa. —Adres ulica Królewska JA 13, wia
domość u stróża. 4708

W zabudowaniach byłej Wystawy na placu Ujazdow
skim, naprzeciw BJoliny Szwajcarskiej,

w Niedzielę d. 1 (13) Sierpnia 1882 r.
znany SŁ PffirsW Aeronauta

WILHELM BERG,
będzie miał zaszczyt dać pierwszy raz

WIELKĄ LETNIĄ ZABAWĘ,
połączoną z wielką napowietrzną podróżą przy dźwiękach dwóch Orkiestr

Wojskowych.
Na zabawie tej pierwszy raz urządzonej, znany aeronauta W. Berg, powracający

105. Naparstki. Wszystko w wielkim wyborze.

Obrączki złote dukatowe 94 i 56 próby, wykończam w kilka godzin.
Wszystko z próbą na co wydają poręczenie.—Ceny stałe oznaczone na karteczkach.

59. Nowy-Świat Nr 59, mieszkania 15.Henryk ufuwiler.

, ■ Dnia 5 (17) Lipca 1882 roku.

W lilEMlI JEGO CESARSKIEJ MOŚCI
Sąd Handlowy Warszawski,—Wydział Upadłości, na posiedzeniu pu*

blicznem, w następującym komplecie:
Prezydujący Członek Sądu W. W. ANDRYCHEWICZ.

Członkowie Sądu: ( f; £ ^eS.'
Pomocnik Sekretarza F. K. PODLEWSKt.

Oryginał podpisany przez obecnych.—Zgodnie z oryginałem
. . Pomocnik Sekretarza (podpisano) Podlewski.

Niniejsza ko:ja na podstawie art. 715 U. P. S. wydana z akt Sądu Handlowego
upadłości Majera Fremdera, tymczasowemu syndykowi Adwokatowi Przysięgłemu Czaj
kowskiemu.
“ Warszawa, dnia 10 (22) Lipca 1882 roku.

Za Prezesa, Członek Sądu (podpisano) Andrychewicz.
(M. P.) Pomocnik Sekretarza (podpisano) Podlewski.

Dla dogodności pp. wierzycieli ogłasza się, iż termina stanowczo naznaczone zostały
na dzień 5 (17) Sierpnia, 12 (24) Sierpnia, 19 (31) Sierpnia i 26 Sierpnia (7 Września)
r. b., o godzinie 12 w południe, w których to dniacli zecheą pp. wierzyciele stawić się
w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego Warszawskiego, przy ulicy Długiej JA 7.

Warszawa, dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1882 r.
4697 Jan Czajkowski, Adwokat przysięgły, Długa JA 26.
watk Fabryka Powozów

ALEKSEGO GLAUS
ina j0 sprzedania Faetony

większe i mniejsze, Kocz z tor-
deklem, Bryczki i Wolant, oraz przyjmuje
wszelkie reparacje i obstalunki powozów,
ceny możliwie nizkie, gwarancja zupełna. 4629

JA 13.